
8041 Groz
Roiffeisenstrqße 200
Tel. 031 6/465555 . Fox DW-]6
6 I 69 Weiz (Schwesler gesellschoft)
Dr. K. Widdmo nnstroße-67
Tel.03l 72/5222. Fox DW-16

8200 Gleisdor{ (Schwesrergesellschoft)
Hortberger Stroße 54
Tel. 031 12/2635 . Fox DW-]6

E-moil: service@iogersberger-outomobil.of
I nternet: www.iogersberger-ouiomobil.ot

HYUNBHI

Umweltpreis der Stodi Groz

JacERsBERGER
Jogersberger Service und Werkstötten GmbH

Jogersberger Service und Werkslöfferr G.rbH , Groz

Herrn
Michael Knöbl
Liebenauer Hauptstra ße 93b/43
8041 Graz

Rechnung

2 I foche Auszeichnung

Fahrzeug

Amtl. Kennz.

Fahrgestnr.

Motornummer
km-Stand

Telefon

Hyundai I 40
G 1548C
KMHLCS'1UADU077421

D4FD

164117 km

Leistung:

Hubraum

Gewicht

Erstzl.Dat.

Mobiltelefon;

136,0 PS/100,0 KW
1685 ccm
1648,00 kg

30.07.2014

Kundennr.

Auftragsnr.

Rechnungsdatum = Liefer-/Leistungsdatum

Rechnungsnr. WS2591545t04.08.2021

lhr Berater Werner Ambrusch

154542
23357981t14.07.2021

JSH
Job 02

Kleine Wartung
Service inkl. Korrosionsschutzkontrolle
Mobilitätsgarantie
(Gülfrg rur 1 Jahr oder bis zum nächsten Service .

laut Wartungsplan, je nachdem was früher eintritt
; Hilfe vor Ort Kostenübernahme für die
Wiederherstellung der Fahrbereitschaft, wenn nicht
möglich Abschleppung bis zur nächsten
autorisierten Werkstätte; kostenloser Leihwagen
falls das Fahrzeug nicht am selben Tag repariert
werden kann jedoch max. 4 Tage)
Oelfilter-Einsatz

Edge Prof. LL lll 5W-30 1L

Dichtring

Scheibenreiniger

Reiniger

Summe Job 02

Job 03

Kamera ern

Rueckfahrkamera

Summe Job 03

0,60 119,20 71,52 20

263202A501

144420

2151323001

34

10

M

95760321 02FFF

1,00

5,50

1,00
'1,00

1,00

17,20

25,00

0,84

2,48

1,90

1 '13,1 0

220,00

10,00

10,00

8,00

Übertrag:

15,48

123,75

0,84

2,48

1,90

215,97

67,86

202,40

270,26

486,23

20

20

20

20

20

0,60

1,00

20

20

Zahlungskonditionen Netto nach Rechnungserhalt

HLT
2021

Die Lieferung erfolgte ouf lhre Rechnung und Gefohr Zohlung sofort noch Rechnungserholt ohne Abzug. Rechnungsdotum:Lieferdotum.
Die Wore bleibt bis zur vollstöndigen Bezohlung unser Eigenlum. ErIüllungsort und Gerichtssiond Groz.

FN: 269908 z LG f. ZRS Groz . UID-Nr. ATU d2042612
Wir sind für Sie do: Fohrzeugverkouf: Mo-Fr 7.30 - l8.OO Uhr & So. 9.OO - i 2.OO Uhr - Kundendienst Mo-Fr 7.00 - -]g.00 

Uhr
Kontonummer: I 80-045503 bei BKS Bonk AG BLZ I TOOO . BtC BFKKAT2K . tBAN AT80 I 7OO OOOt 8004 5503

Selte



p il,ttu4nd t,

8041 Grqz
Roiffeisenstroße 200
Tel. 031 6/465555. Fox DW-.I 6

8l 60 Weiz (Schwestergesellschoft)
Dr. K. Widdmonnstroße 67
'Tel. 031 72/5222. Fox DW-]6

8200 Gleisdorf (Schwestergesellschoft)
Hortberger Stroße 54
Tel. 031 12/2635. Fqx DW-]6

E-moil: service@iogersberger-ouiomobil.ot
I nternei: wvwv.iogersberger-oufomobil.ot

HYUNtrHI

Umwelipreis der Siodt Groz

JaCERSBERGER
Jogersberger Service und Werkstötten GmbH

Jogersberger Service und Werl<sjöth:r ürrol! . G:o:

Herrn
Michael Knöbl
Liebenauer Hauptstraße 93b/43
8041 Graz

Rechnung

2 I foche Auszeichnung

Fahzeug
Amtl. Kennz.

Fahrgestnr.

Motornummer
km-Stand

Telefon

Hyundai I 40
G 154EC

KMHLCSl UADUO77421

D4FD

164117 km

Leistung:

Hubraum

Gewicht

Erstzl.Dat.

Moblltelefon:

136,0 PS/100,0 KW
1685 ccm

1648,00 kg

30.07.2014

Kundennr.

Auftragsnr.

Rechnun gsdatum = Liefer-/Leistungsdatum

Rechnungsnr. WS2591545104.08.2021

lhr Berater Werner Ambrusch

154542
23357981 t14.07 .2021

57AS

57W

Job 04

57a Überprüfung - Aktionspreis
Falls leichte Mängel an lhrem Fahrzeug festgestellt
wurden , weisen wir Sie darauf hin, dass diese lt.
Guiachten behoben weroen miissen.
PLAKETTE WETSS/w2k0392

Summe Job 04

0,30 1 13,10

1,00 1,90

33,93 20

1,90 0

35,83

690 20

12,13 20

19,03

Sonstiges

E ntsorg u ngskosten

Hilfsmaterial

Summe Sonstiges

1,00 6,90

1,00 12,13

Excl. MWSI.

MWSI.% 20,00% von 539,19

MWSI.% 0,00 % von 1,90

541,09

107,84

0,00

Summe Brutto 648,93

Zahlungskonditionen Netto nach Rechnungserhalt

Die Lieferung erfolgte ouf lhre Rechnung und Gefohr Zohlung sofort noch Rechnungserhol.t ohne Abzug. Rechnungsdotum=Lieferdotum.
Die wore bleibi bis zur vollslöndigen Bezohlung unser Eigenlum. Erfüllungsori und Gerichtsstond Groz.

FN: 269908 z LG f. ZRS Groz . UID-Nr. ATU 62042612
wir sind fÜr sie do: Fohrzeugverkouf: Mo-Fr 7.30 - i 8.oo Uhr & so. 9.oo - 12.00 uhr - Kundendienst Mo-Fr 7.00 - 'lg.00 uhr

Kontonummer: I 80-045503 bei BKS Bonk AG BLz 'l 7o0o . Btc BFKKAT2K . tBAN AT80 I 700 o0ot BO04 5503

Selle




