

### Im Mittelpunkt der Mensch...



# **JAGERSBERGER**

Jagersberger Service und Werkstätten GmbH

Jagersberger Service und Werkstätten GmbH • Graz

Herrn Michael Knöbl Liebenauer Hauptstraße 93b/43 8041 Graz 8041 Graz

Raiffeisenstraße 200 Tel. 031 6/465555 • Fax DW-16

**8160 Weiz** (Schwestergesellschaft) Dr. K. Widdmannstraße 67 Tel. 031 72/5222 • Fax DW-16

**8200 Gleisdorf** (Schwestergesellschaft) Hartberger Straße 54 Tel. 031 12/2635 • Fax DW-16

E-mail: service@jagersberger-automobil.at Internet: www.jagersberger-automobil.at 21 fache Auszeichnung

Umweltpreis der Stadt Graz

## Rechnung

Fahrzeug	Hyundai I 40	Leistung:	136,0 PS/100,0 KW	Kundennr.	154542
Amtl. Kennz.	G 154EC	Hubraum	1685 ccm	Auftragsnr.	23357981/14.07.2021
Fahrgestnr.	KMHLC81UADU077421	Gewicht	1648,00 kg		
Motornummer	D4FD	Erstzl.Dat.	30.07.2014	Rechnungsdatur	n = Liefer-/Leistungsdatum
km-Stand	164117 km	75		Rechnungsnr.	WS2591545/04.08.2021
Telefon		Mobiltelefon:		Ihr Berater	Werner Ambrusch

Nummer	Beschreibung	AW/Menge	Preis	Rab.	Endpreis	Mwst
2	Job 02				*	
JSH	Kleine Wartung Service inkl. Korrosionsschutzkontrolle Mobilitätsgarantie	0,60	119,20		71,52	20
	(Gültig für 1 Jahr oder bis zum nächsten Service- laut Wartungsplan, je nachdem was früher eintritt ; Hilfe vor Ort Kostenübernahme für die Wiederherstellung der Fahrbereitschaft, wenn nich möglich Abschleppung bis zur nächsten autorisierten Werkstätte; kostenloser Leihwagen falls das Fahrzeug nicht am selben Tag repariert werden kann jedoch max. 4 Tage)	nt				
263202A501	Oelfilter-Einsatz	1,00	17,20	10,00	15,48	20
144420	Edge Prof. LL III 5W-30 1L	5,50	25,00	10,00	123,75	20
2151323001	Dichtring	1,00	0,84		0,84	20
34	Scheibenreiniger	1,00	2,48		2,48	20
10	Reiniger	1,00	1,90		1,90	20
	Summe Job 02				215,97	
	Job 03					
М	Kamera ern	0,60	113,10		67,86	20
957603Z102FFF	Rueckfahrkamera	1,00	220,00	8,00	202,40	20
	Summe Job 03				270,26	
***************************************						
Zahlungskonditionen Netto nach Rechnungserhalt		Üb	ertrag:	486,23		

8EZAHLT 04 Aug. 2021

Die Lieferung erfolgte auf Ihre Rechnung und Gefahr. Zahlung sofort nach Rechnungserhalt ohne Abzug. Rechnungsdatum=Lieferdatum.

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Erfüllungsort und Gerichtsstand Graz.



# Im Mittelpunkt der Mensch...



Jagersberger Service und Werkstätten GmbH • Graz

Herrn Michael Knöbl Liebenauer Hauptstraße 93b/43 8041 Graz

8041 Graz

Raiffeisenstraße 200 Tel. 031 6/465555 • Fax DW-16

8160 Weiz (Schwestergesellschaft) Dr. K. Widdmannstraße 67 Tel. 031 72/5222 • Fax DW-16

8200 Gleisdorf (Schwestergesellschaft) Hartberger Straße 54 Tel. 031 12/2635 • Fax DW-16

E-mail: service@jagersberger-automobil.at Internet: www.jagersberger-automobil.at

21 fache Auszeichnung Umweltpreis der Stadt Graz

#### Rechnung

Fahrzeug Hyundai I 40	Leistung:	136,0 PS/100,0 KW	Kundennr.	154542
Amtl. Kennz. G 154EC	Hubraum	1685 ccm	Auftragsnr.	23357981/14.07.2021
Fahrgestnr. KMHLC81UADU07	7421 Gewicht	1648,00 kg		
Motornummer D4FD	Erstzl.Dat.	30.07.2014	Reclinungsdatu	m = Liefer-/Leistungsdatum
km-Stand 164117 km		33.3.1,2311	Rechnungsnr.	WS2591545/04.08.2021
Telefon	Mobiltelefon	1:	Ihr Berater	Werner Ambrusch

Nummer	Beschreibung	AW/Menge	Preis	Rab.	Endpreis	Mwst
2 *	Job 04					
57AS	57a Überprüfung - Aktionspreis Falls leichte Mängel an Ihrem Fahrzeug festgestel wurden , weisen wir Sie darauf hin, dass diese It. Gutachten behoben werden müssen.	0,30 It	113,10		33,93	20
57W	PLAKETTE WEISS/wzk0392	1,00	1,90		1,90	0
	Summe Job 04				35,83	
	Sonstiges					
	Entsorgungskosten	1,00	6,90		6,90	20
	Hilfsmaterial	1,00	12,13		12,13	20
	Summe Sonstiges				19,03	
	Excl. MWSt.				541,09	·
	MWSt.% 20,00	MWSt.% 20,00 % von 539,19			107,84	
	MWSt.% 0,00	MWSt.% 0,00 % von 1,90			0,00	
, , , <b>, ,</b> ,	)			648,93		

Zahlungskonditionen Netto nach Rechnungserhalt

2